
UCHWAŁA NR XVI/260/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2020 – 2030 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz.506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 

oraz z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2020-2030, przyjętej 

Uchwałą Nr XV/229/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 19 grudnia 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

2) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2020 – 2030. 

 

I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020– 2030 

 

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą 

49 563 162,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące      - 44 766 232,64 zł, 

- dochody majątkowe -  4 796 930,04 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu, które po wprowadzonych zmianach  

wynoszą 50 911 244,95  zł w tym: 

- wydatki bieżące     -   45 341 452,92 zł, 

- wydatki majątkowe –   5 569 792,03 zł. 

3)  Na dzień 01.01.2020r.Gmina Szczecinek posiada udzielone poręczenie dla Spółki PWiK  

w Szczecinku na łączną kwotę  4 555 387,00 zł, na okres do 2034 roku. 

Spółka dokonała wcześniejszych spłat rat kredytowych w związku z czym przypadający na 

Gminę Szczecinek udział do potencjalnych spłat wynosi 902 700,91 zł. Pierwsze potencjalne 

spłaty poręczenia z tego tytułu przypadają na rok 2030. 

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość planowanego deficytu budżetu uległa zmianie 

i wynosi 1 348 082,27 zł. Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką, wolnymi środkami 

oraz przychodami ujętymi w poz. 4.2 i poz. 4.2.1 dotyczącymi nadwyżki budżetowej 

wynikającej z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

5) Stan zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Szczecinek wg 

stanu na dzień 01.01.2020r. przedstawia Tabela Nr 1. 

6) Gmina Szczecinek nie posiada zobowiązań w stosunku do podmiotów niebędących 

bankami, lecz działających na rynku finansowym (pozabankowe instytucje finansowe tzw. 

parabanki) 

7) Gmina Szczecinek nie posiada zobowiązań z tytułu niestandardowych i nienazwanych 

instrumentów finansowych. 

8) Według obowiązujących wskaźników spłat zobowiązań wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych - gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia. 

 

II. Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019 – 2029 uległ zmianie  

poprzez: 

1) Wprowadzenie przedsięwzięcia dotyczącego projektu z dofinansowaniem ze środków 

europejskich pn. „Aktywny Senior z Gminy Szczecinek”. Montaż finansowy przedstawia się 

następująco: 

Okres realizacji zadania     2019 – 2022  

Łączne nakłady finansowe  – 765 207,22 zł 

Limit 2020 r.   – 266 906,12 zł. 

Limit 2021 r.   – 259 028,11 zł. 

Limit 2022 r.   – 223 462,16 zł. 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/260/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 30.01.2020 r.

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Dochody ogółem 49 563 162,68 48 690 000,00 48 630 000,00 47 010 000,00 46 645 000,00 46 797 000,00 46 779 000,00 46 861 000,00 46 943 000,00 47 125 000,00 47 307 000,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 44 766 232,64 45 400 000,00 45 630 000,00 45 710 000,00 45 845 000,00 45 997 000,00 46 179 000,00 46 361 000,00 46 543 000,00 46 725 000,00 46 907 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 416 617,00 5 420 000,00 5 430 000,00 5 448 000,00 5 460 000,00 5 490 000,00 5 500 000,00 5 510 000,00 5 520 000,00 5 530 000,00 5 540 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 52 000,00 55 000,00 57 000,00 59 000,00 61 000,00 63 000,00 65 000,00 67 000,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 10 043 824,00 10 100 000,00 10 120 000,00 10 150 000,00 10 200 000,00 10 250 000,00 10 300 000,00 10 350 000,00 10 400 000,00 10 450 000,00 10 500 000,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 20 137 676,64 20 140 000,00 20 140 000,00 20 160 000,00 20 180 000,00 20 200 000,00 20 220 000,00 20 240 000,00 20 260 000,00 20 280 000,00 20 300 000,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 9 118 115,00 9 690 000,00 9 890 000,00 9 900 000,00 9 950 000,00 10 000 000,00 10 100 000,00 10 200 000,00 10 300 000,00 10 400 000,00 10 500 000,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 4 200 285,00 4 600 000,00 4 700 000,00 4 800 000,00 4 900 000,00 4 920 000,00 4 930 000,00 4 940 000,00 4 950 000,00 4 960 000,00 4 970 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 4 796 930,04 3 290 000,00 3 000 000,00 1 300 000,00 800 000,00 800 000,00 600 000,00 500 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 110 000,00 1 400 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 686 930,04 1 890 000,00 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2 Wydatki ogółem 50 911 244,95 47 273 468,33 47 213 167,40 45 675 325,00 45 742 325,00 45 974 325,00 45 956 325,00 46 038 319,66 46 291 267,40 46 564 420,00 47 098 600,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 45 341 452,92 42 353 468,33 42 813 167,40 44 675 325,00 44 742 325,00 44 974 325,00 44 956 325,00 45 038 319,66 45 291 267,40 45 564 420,00 46 098 600,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 095 201,79 14 500 000,00 14 550 000,00 14 600 000,00 14 650 000,00 14 700 000,00 14 750 000,00 14 800 000,00 14 850 000,00 14 900 000,00 14 950 000,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 192,16

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 192,16

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 180 000,00 180 000,00 170 000,00 170 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych 

środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład 

krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 5 569 792,03 4 920 000,00 4 400 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w 

tym:
5 569 792,03 4 920 000,00 4 400 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -1 348 082,27 1 416 531,67 1 416 832,60 1 334 675,00 902 675,00 822 675,00 822 675,00 822 680,34 651 732,60 560 580,00 208 400,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 

wykup papierów wartościowych
0,00 1 416 531,67 1 416 832,60 1 334 675,00 902 675,00 822 675,00 822 675,00 822 680,34 651 732,60 560 580,00 208 400,00

4 Przychody budżetu 2 738 437,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 2 083 699,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 693 344,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 449 854,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 449 854,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 204 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 204 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 390 354,75 1 416 531,67 1 416 832,60 1 334 675,00 902 675,00 822 675,00 822 675,00 822 680,34 651 732,60 560 580,00 208 400,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w 

tym:
1 390 354,75 1 416 531,67 1 416 832,60 1 334 675,00 902 675,00 822 675,00 822 675,00 822 680,34 651 732,60 560 580,00 208 400,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 

3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 

3a ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 8 959 457,21 7 542 925,54 6 126 092,94 4 791 417,94 3 888 742,94 3 066 067,94 2 243 392,94 1 420 712,60 768 980,00 208 400,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -575 220,28 3 046 531,67 2 816 832,60 1 034 675,00 1 102 675,00 1 022 675,00 1 222 675,00 1 322 680,34 1 251 732,60 1 160 580,00 808 400,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 79 517,67 3 046 531,67 2 816 832,60 1 034 675,00 1 102 675,00 1 022 675,00 1 222 675,00 1 322 680,34 1 251 732,60 1 160 580,00 808 400,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok)

6,42% 6,36% 6,30% 5,97% 4,22% 3,89% 3,82% 3,80% 2,86% 2,50% 0,97%

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 6,42% 6,36% 6,30% 5,97% 4,22% 3,89% 3,82% 3,80% 2,86% 2,50% 0,97%

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 6,42% 6,36% 6,30% 5,97% 4,22% 3,89% 3,82% 3,80% 2,86% 2,50% 0,97%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
1,34% 13,84% 12,67% 4,79% 5,00% 4,66% 5,36% 5,71% 5,14% 4,77% 3,23%

8.2_v2020 8.2_v2020 9,14% 18,63% 15,85% 7,96% 6,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 8.2_v2026 1,34% 13,84% 12,67% 4,79% 5,00% 4,66% 5,36% 5,71% 5,14% 4,77% 3,23%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

13,60% 13,15% 11,72% 14,54% 14,15% 10,02% 5,53% 6,81% 7,43% 6,19% 5,06%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

13,60% 13,15% 11,72% 14,54% 14,15% 10,02% 5,53% 6,81% 7,43% 6,19% 5,06%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
559 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy, w tym:

559 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 550 331,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
252 964,16 835 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
252 964,16 835 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 252 964,16 835 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 274 767,29 259 028,11 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
1 274 767,29 259 027,11 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 001 859,69 219 213,87 183 883,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
320 000,00 1 292 460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
320 000,00 1 292 460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 252 964,16 835 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 6 171 893,51 5 169 465,66 4 621 662,16 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 1 285 349,51 262 254,11 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 4 886 544,00 4 907 211,55 4 398 200,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 

przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych

1 388 252,60 1 206 252,60 1 206 252,60 1 124 095,00 692 095,00 612 095,00 612 095,00 612 100,34 441 152,60 350 000,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 

umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w 

formie wydatków budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, 

nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... 

ustawy
x x x x x x x x x x x

12.1
Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 

poz. 7.2.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY SZCZECINEK NA LATA 2020 - 2030



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/260/2020

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 30.01.2020 r.

od

19 875 951,90 6 171 893,51 5 169 465,66 4 621 662,16 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 663 021,33

2 849 562,58 1 285 349,51 262 254,11 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 065,78

17 026 389,32 4 886 544,00 4 907 211,55 4 398 200,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 891 955,55

4 432 839,41 1 594 767,29 1 548 262,16 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 491,61

2 763 207,22 1 274 767,29 259 028,11 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 257,56

2016 1 998 000,00 1 007 861,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 861,17

2019 765 207,22 266 906,12 259 028,11 223 462,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 396,39

1 669 632,19 320 000,00 1 289 234,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 234,05

2018 354 798,14 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

2019 1 314 834,05 0,00 1 289 234,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 234,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 443 112,49 4 577 126,22 3 621 203,50 4 398 200,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 296 529,72

86 355,36 10 582,22 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 808,22

2015 79 279,36 6 732,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 732,22

2019 7 076,00 3 850,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 076,00

15 356 757,13 4 566 544,00 3 617 977,50 4 398 200,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 282 721,50

2011 3 245 576,65 700 000,00 1 146 200,00 1 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 400,00

2015 2 345 012,20 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00

2015 4 479 619,45 0,00 1 165 000,00 2 480 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 000,00

2018 411 808,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

2018 548 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

2019 2 724 555,00 1 174 777,50 906 777,50 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 555,00

2019 389 171,50 347 966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 966,50

2014 1 109 202,08 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00

2019 18 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

2018 46 812,25 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00

2019 38 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

 

1.3.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

1.1.2.1 Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza Parsęty Urząd Gminy

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP

1.a - wydatki bieżące

2020

1.1.2 - wydatki majątkowe

1.3

1.b - wydatki majątkowe

1.1

1.3.2.1

1.1.2.2

Limit 2029

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – działka nr 198 w obrębie i miejscowości Wojnowo Urząd Gminy 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.3.1.1

Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży - podnoszenie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów z terenu Gminy Szczecinek
Urząd Gminy

1.1.1

Urząd Gminy

1.3.2.3 Urząd Gminy 2022

1

1.1.1.1

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Wierzchowo - Stare 

Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej w m. miejscowościach Drężno i  Stare Wierzchowo z przesyłem do 

miejscowości Spore

1.2.1

1.3.1

Limit 2030 Limit zobowiązańL.p. Limit 2028Limit 2027Limit 2026Nazwa i cel Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe

2020Urząd Gminy

do

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2020 - 2030

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

1.3.2.8 Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko

1.3.2.9

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej w m. Wilcze Laski

1.3.2.7

Budowa węzła sanitarnego w świetlicy w m. Krągłe - fundusz sołecki

1.3.2.6 Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w m. Gwda Wielka

1.3.2.11

Urząd Gminy 2020

Urząd Gminy 2020

1.3.2.10 Adaptacja budynku hydrofornii na świetlice wiejską w m. Marcelin - fundusz sołecki

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sitno - fundusz sołecki

Urząd Gminy 2020

Urząd Gminy 2020Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji społecznej w Starym Wierzchowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z przesyłem do miejscowości Trzcinno oraz sieci wodociągowej 

przesyłowej Trzcinno - Spore
Urząd Gminy 2022

Urząd Gminy 2020

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Turowo

1.2.2 - wydatki majątkowe

Urząd Gminy

1.3.1.2 Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty Urząd Gminy 2021

- wydatki bieżące

2021

Urząd Gminy 2022

2021

2020

- wydatki majątkowe

Budowa „Centrum Wiejskiego – Mój Rynek" w miejscowości Spore

- wydatki bieżące

Urząd Gminy 2020

1.1.1.2 Aktywny Senior z Gminy Szczecinek Urząd Gminy 2022


		2020-02-12T12:08:52+0100




